a dodatkov a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky 87/1996 Z. z., ktorou sa 
vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov 
nasledovne: 
Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť Zhotoviteľovi dohodnutú cenu za dielo vo výške: 

Cena diela bez DPH 11 800,- slovom:  jedenásťtisícosemsto                                € 

DPH    2 360,- slovom:  dvetisíctristošesťdesiat                             € 
Cena diela s DPH  14 160,- slovom:  štrnásťtisícstošesťdesiat                           € 

2. Cena na dohodnutý predmet Zmluvy je stanovená ako pevná a konečná. 
3. Objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi žiadny preddavok alebo zálohu. 
4. Zmluvné strany sa dohodli na tom, že cena diela bude uhradená bezhotovostným